""'-.fu
ffiн"'

Федеральное государственное бюдясетное уч рея(дение науки
Институт машиноведения им. А.А. Благонравова

российской академии наук
, (имАш рАн)

прикАз

r3 {ьFg-Т r /,//, ,,-/с9* L 2. Ns

Москва

Об объявпении конкурса на замещение
должностей научных работников

,щля замещения должностей научных работников Института в со(
прик€lзом Министерства образования и науки РФ от 02 сентября 2015 г

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить конкурс на следующие должности:

гветствии с
Ns 937

Jф
п/п

наименование
должности

наименование
подразделения

Джа
окончания

приема
заявок дJUI

участия в
конкурсе

.Щата

роведения
конкурса

1 Ведущий научный
сотрудник

(0,25 ставки)

Лаборатория цифровых
методов управления

жизненным циклом изделий
машиностроения

10.01 .2022 13.01.2022

2 Старший научный
сотрудник

Лаборатория цифровых
методов управления

жизненным циклом изделий
машиностроения

l0.01 .2022 13.01.2022

a
J Старший научный

сотрудник
Лаборатория цифровых

методов управления
жизненным циклом изделий

машиностроения

10.01 .2022 13.01 .2022

4 Научный
сотрудник

(0,25 ставки)

Лаборатория цифровых
методов управлениrI

жизненным циклом изделий
машиностроения

10.01 .2022 13.01.2022

5 Научный
сотрудник

Лаборатория теории
механизмов и структуры

машин

10.01 .2022 13.01 .2022

2, Начальнику отдела кадров обеспечить в установленнои порядке

размещение объявлений на портале вакансий по адресу <htр:/ýченые-

иссJIедователи.рф).
3. ЗаведуЮЩеIчry отделом научно-технической информации, пропаганды и

выставок обеспечить в установленном порядке размещение объвлений на

официальном сайте Института.
4. Секретарю конкурсной комиссии в установпенные сроки органиЗОВаТЬ

контроль подачи заявок претендентов для рассмотрения и обеспечИть рабОТУ
конкурсной комиссии в соответствии с Положением о ней.

5. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности

директора Инстиryта д.т.н. М.Н. Ерофеев